
 

 

UCHWAŁA NR XLII/294/22 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i poz. 583), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 oraz z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/246/21 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3371 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2022” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 

do uchwały; 

4) załącznik nr 9 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 finansowanych z Funduszu Pomocy”, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 119.120.495,26 zł; 

2) plan wydatków budżetu 126.267.509,65 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Jakubów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 lipca 2022 r.

Poz. 2114



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLII/294/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

 w złotych   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 103 456 125,72 0,00 0,00 103 456 125,72  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 605 227,22 0,00 0,00 2 605 227,22  

  

majątkowe  

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 406 661,78 406 661,78  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 406 661,78 406 661,78  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 406 661,78 406 661,78  

majątkowe razem: 15 257 707,76 0,00 406 661,78 15 664 369,54  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 494 643,84 0,00 0,00 3 494 643,84  

  

Ogółem: 118 713 833,48 0,00 406 661,78 119 120 495,26  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 099 871,06 0,00 0,00 6 099 871,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2114



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLII/294/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

                 w złotych 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i 

objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2  

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed 
zmianą 

38 566 048,89  36 589 036,93  32 091 979,19  27 359 471,40  4 732 507,79  1 715 000,00  81 360,00  2 700 697,74  0,00  0,00  1 977 011,96  1 977 011,96  1 255 830,80  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 406 661,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  406 661,78  406 661,78  9 301,80  0,00  0,00  

po 
zmianach 

38 972 710,67  36 589 036,93  32 091 979,19  27 359 471,40  4 732 507,79  1 715 000,00  81 360,00  2 700 697,74  0,00  0,00  2 383 673,74  2 383 673,74  1 265 132,60  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed 
zmianą 

14 867 860,00  12 890 848,04  12 860 048,04  11 186 047,50  1 674 000,54  0,00  30 800,00  0,00  0,00  0,00  1 977 011,96  1 977 011,96  1 255 830,80  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 276 661,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  276 661,78  276 661,78  9 301,80  0,00  0,00  

po 
zmianach 

15 144 521,78  12 890 848,04  12 860 048,04  11 186 047,50  1 674 000,54  0,00  30 800,00  0,00  0,00  0,00  2 253 673,74  2 253 673,74  1 265 132,60  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

721 181,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  721 181,16  721 181,16  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 267 359,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 359,98  267 359,98  0,00  0,00  0,00  

po 
zmianach 

988 541,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  988 541,14  988 541,14  0,00  0,00  0,00  

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

144 594,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 594,92  144 594,92  144 594,92  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 301,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 301,80  9 301,80  9 301,80  0,00  0,00  

po 
zmianach 

153 896,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153 896,72  153 896,72  153 896,72  0,00  0,00  

 80120  
Licea 
ogólnokształcące 

przed 
zmianą 

7 858 490,72  7 858 490,72  7 075 066,59  6 165 903,00  909 163,59  625 000,00  33 716,00  124 708,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 
zmianach 

7 988 490,72  7 858 490,72  7 075 066,59  6 165 903,00  909 163,59  625 000,00  33 716,00  124 708,13  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

po 
zmianach 

130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

851   
Ochrona 
zdrowia 

przed 
zmianą 

11 305 180,79  3 036 078,40  3 001 078,40  0,00  3 001 078,40  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 269 102,39  8 269 102,39  3 075 659,39  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 297 691,60  -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 691,60  1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  

po 
zmianach 

11 305 180,79  3 036 078,40  3 001 078,40  0,00  3 001 078,40  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 269 102,39  8 269 102,39  3 075 659,39  0,00  0,00  

 85117  

Zakłady 
opiekuńczo-
lecznicze  
i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 

przed 
zmianą 

6 502 750,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 502 750,34  6 502 750,34  1 324 307,34  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 297 691,60  -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 691,60  1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  

po 
zmianach 

6 502 750,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 502 750,34  6 502 750,34  1 324 307,34  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

5 178 443,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 178 443,00  5 178 443,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 297 691,60  -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 691,60  1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2114



po 
zmianach 

5 178 443,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 178 443,00  5 178 443,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

125 860 847,87  107 098 384,94  94 260 033,67  70 657 322,93  23 602 710,74  2 869 018,00  4 710 898,78  4 121 277,49  64 985,00  1 072 172,00  18 762 462,93  18 762 462,93  4 600 490,19  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 297 691,60  -1 297 691,60  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 704 353,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 704 353,38  1 704 353,38  9 301,80  0,00  0,00  

po 
zmianach 

126 267 509,65  107 098 384,94  94 260 033,67  70 657 322,93  23 602 710,74  2 869 018,00  4 710 898,78  4 121 277,49  64 985,00  1 072 172,00  19 169 124,71  19 169 124,71  4 609 791,99  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2114



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLII/294/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2022 

(po zmianach) 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 1172 O, ul. Oławskiej w m. Brzeg 

obejmująca wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych 

przy szkole podstawowej nr 5 wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

90 031,52  WPF 

2. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 1143 O, przy szkole 

podstawowej w m. Czepielowice obejmująca wykonanie 

przejścia dla pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

166 486,32  WPF  

3. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 1178 O, w m. Pępice 

obejmująca wykonanie przejścia dla pieszych wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą 

160 936,87  WPF  

4. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 1178 O, w m. Przylesie 

obejmująca wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

260 353,63  WPF  

5. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 1184 O, w m. Stroszowice 

obejmująca wykonanie przejścia dla pieszych wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą 

185 183,55  WPF  

6. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 1518 O, w m. Strzegów 

obejmująca wykonanie przejścia dla pieszych wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą  

66 977,78  WPF  

7. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O - ul. Wrocławska  

w Brzegu 
6 408 400,00  WPF  

8. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1540 O celem wykonania 

chodnika w m. Więcmierzyce - DOKUMENTACJA 
20 000,00  zadanie roczne 

9. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O celem wykonania 

chodnika w m. Pępice - DOKUMENTACJA 
20 000,00  zadanie roczne 

10. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1185 O odc. DK94 do DP 

1508 O - DOKUMENTACJA 
19 231,43  zadanie roczne 

11. 600 60014 
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w m. Wojnowiczki  

- Projekt i Wykonanie 
20 000,00  zadanie roczne 

12. 600 60014 Przebudowa chodnika w DP 1169 O w m. Błota 45 000,00  zadanie roczne 

13. 600 60014 
Przebudowa DP 1142 O ul. Kolejowa w m. Mąkoszyce dz. nr 387/3 

- aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
22 500,00  zadanie roczne 

razem dział 600 7 485 101,10   

14. 750 75020 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na parterze budynku 

przy ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu dla Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

45 000,00  WPF 

15. 750 75020 Zakupy inwestycyjne (Starostwo Powiatowe w Brzegu) 20 000,00   

16. 750 75020 

Rozbudowa systemu sygnalizacji włamania i napadu oraz 

monitoringu wizyjnego w obiekcie przy  

ul. Kard. Wyszyńskiego 23 w Brzegu 

60 000,00  zadanie roczne 

razem dział 750 125 000,00   

17. 754 75411 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  
20 000,00  FWPSP 

18. 754 75414 

Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim 

poprzez zakup środków transportu specjalistycznego  

z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków 

zagrożeń w tym z COVID-19 

269 000,00  WPF 

razem dział 754 289 000,00   

19. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne  67 247,48   

razem dział 758 67 247,48   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2114



20. 801 80115 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii - Zespół Szkół Budowlanych w Brzegu” w ramach 

zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół Budowlanych  

w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu” 

963 701,24  
WPF (RPO 

WO) 

21. 801 80115 

Podniesienie jakości przestrzeni publicznej Zespołu Szkół 

Budowlanych w Brzegu poprzez budowę ogólnodostępnego 

boiska wielofunkcyjnego 

301 431,36  
WPF (RPO 

WO) 

22. 801 80115 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii - Zespół Szkół Budowlanych w Brzegu” w ramach 

zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół Budowlanych  

w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu” 

988 541,14  WPF 

23. 801 80120 
Usprawnienie systemu wentylacji w sali gimnastycznej  

II Liceum Ogólnokształcącego w Brzegu 
130 000,00  zadanie roczne 

razem dział 801 2 383 673,74   

24. 851 85111 

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, archiwizacji 

danych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu 

1 751 352,05  
WPF (RPO 

WO) 

25. 851 85111 
Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego – Tympanometru 

dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu” 
15 000,00  dotacja 

26. 851 85117 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii - Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu” w ramach 

zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół Budowlanych  

w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu” 

1 324 307,34  
WPF (RPO 

WO) 

27. 851 85117 
Przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego  

w Brzegu wraz z budową zewnętrznej windy hydraulicznej 
4 047 691,60  WPF  

28. 851 85117 

Przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego  

w Brzegu wraz z budową zewnętrznej windy hydraulicznej  

- wykonanie dokumentacji projektowej  

88 800,00  zadanie roczne 

29. 851 85117 

Pełnienie wielobranżowego Nadzoru Inwestorskiego nad 

zadaniem pn.: „Przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Brzegu wraz z budową zewnętrznej windy 

hydraulicznej” 

40 000,00  WPF  

30. 851 85117 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii - Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu” w ramach 

zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół Budowlanych  

w Brzegu oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Brzegu” 

1 001 951,40  zadanie roczne 

razem dział 851 8 269 102,39   

31. 855 85510 Deinstytucjonalizacja placówek opiekuńczo-wychowawczych 550 000,00  zadanie roczne 

    550 000,00   

Ogółem: 19 169 124,71   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2114



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLII/294/22 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2022 finansowanych z Funduszu Pomocy (po zmianach) 

    w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział/ 

rozdział 
§ Plan na 2022 r.  

1. Dochody bieżące, z tego:   1 166 065,00  

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/ Pozostała działalność 754/75495  951 610,00  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

2700 951 610,00  

2) Różne rozliczenia/Różne rozliczenia finansowe 758/75814  91 478,00  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

2700 91 478,00  

3) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  122 977,00  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

2700 122 977,00  

2. Wydatki bieżące, z tego:   1 166 065,00  

1) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/ Pozostała działalność 754/75495  951 610,00  

Wydatki bieżące, z tego:   951 610,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   877 250,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   74 360,00  

2) Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 801/80195  91 478,00  

Wydatki bieżące, z tego:   91 478,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   72 385,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   19 093,00  

3) Rodzina/Pozostała działalność 855/85595  122 977,00  

Wydatki bieżące, z tego:   122 977,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   64 500,00  

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   57 477,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2114


		2022-07-25T09:54:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




